
Příloha k objednávce ________________________________________  

Elektrizaceželeznic  Praha a. s.  
Dodavatel : náměstí Hrdinů 1693/4a; 140 00 Praha 4 ______________ IČO: 47115921 _______________  

Objednává :  

 

Dohodnutá /smluvní cena/ : ________________________ 156 712,00 Kč bez DPH 

Dopravní dispozice : dodavatelem 
Požadovaný materiál není skladem v obvodu Oblastního ředitelství Ostrava 

Název materiálu ident.číslo - doplnění měr. jed. ks/m 
    

    

Oddělovací transformátor  ks  
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Zakázkové čísla:V770Z3520012, V770Z3520048   

Akce : Odstranění škodní události č. 6352200012 a č. 6352200048, oprava EOV po krádeži oddělovacích 
transformátorů v ŽST Havířov 
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2499857

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a1c7aaa5-a879-46db-ab8d-3f360aec98e8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ivana SIČOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.02.2022 15:00:01


		2022-02-17T14:00:24+0000




